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Haltestellen

Haltestellen

Haltestellen

Haltestellen

Mo- Fr · hin

Samstag · hin

Mo- Fr · rück

Samstag · rück

Münster-Sarmsheim
-Kirche 06:30 19:30
-Brücke 06:31 19:31
Büdesheim
-EKZ Süd 06:33 19:33
-EKZ Nord 06:35 19:35
-Berlinstraße II 06:38 19:38
-Hochstattstraße 06:39 usw. 19:39
-Römergarten-R. 06:40 alle 19:40
-Kapellchen 06:41 60 19:41
-TH Campus/Prizrenstr. 06:42 Min. 19:42
-Am Langenstein 06:43 bis 19:43
-Wilhelmstraße 06:44 19:44
-Am Entenbach 06:45 19:45
-Breite Straße 06:46 19:46
Dromersheim
-Kurmainzstraße 06:51 19:51
-Am Holderbusch 06:52 19:52
-Alte Schmiede 06:53 19:53
-Am Brandweiher 06:54 19:54

Münster-Sarmsheim
-Kirche 07:30 19:30
-Brücke 07:31 19:31
Büdesheim
-EKZ Süd 07:33 19:33
-EKZ Nord 07:35 19:35
-Berlinstraße II 07:38 19:38
-Hochstattstraße 07:39 usw. 19:39
-Römergarten-R. 07:40 alle 19:40
-Kapellchen 07:41 60 19:41
-TH Campus/Prizrenstr. 07:42 Min. 19:42
-Am Langenstein 07:43 bis 19:43
-Wilhelmstraße 07:44 19:44
-Am Entenbach 07:45 19:45
-Breite Straße 07:46 19:46
Dromersheim
-Kurmainzstraße 07:51 19:51
-Am Holderbusch 07:52 19:52
-Alte Schmiede 07:53 19:53
-Am Brandweiher 07:54 19:54

Dromersheim
-Am Brandweiher 07:05 20:05
-Alte Schmiede 07:06 20:06
-Am Holderbusch 07:07 20:07
-Kurmainzstraße 07:08 20:08
Büdesheim
-Breite Straße 07:13 20:13
-Am Entenbach 07:14 usw. 20:14
-Wilhelmstraße 07:15 alle 20:15
-Am Langenstein 07:16 60 20:16
-TH Campus/Prizrenstr. 07:17 Min. 20:17
-TH Campus 07:18 bis 20:18
-Kapellchen 07:19 20:19
-Römergarten-R. 07:20 20:20
-Hochstattstraße 07:21 20:21
-Berlinstraße II 07:22 20:22
-EKZ Nord 07:25 20:25
-EKZ Süd 07:27 20:27
Münster-Sarmsheim
-Brücke 07:28 20:28
-Kirche 07:29 20:29

Dromersheim
-Am Brandweiher 08:05 20:05
-Alte Schmiede 08:06 20:06
-Am Holderbusch 08:07 20:07
-Kurmainzstraße 08:08 20:08
Büdesheim
-Breite Straße 08:13 20:13
-Am Entenbach 08:14 usw. 20:14
-Wilhelmstraße 08:15 alle 20:15
-Am Langenstein 08:16 60 20:16
-TH Campus/Prizrenstr. 08:17 Min. 20:17
-TH Campus 08:18 bis 20:18
-Kapellchen 08:19 20:19
-Römergarten-R. 08:20 20:20
-Hochstattstraße 08:21 20:21
-Berlinstraße II 08:22 20:22
-EKZ Nord 08:25 20:25
-EKZ Süd 08:27 20:27
Münster-Sarmsheim
-Brücke 08:28 20:28
-Kirche 08:29 20:29

Fahrplan gültig ab 15.6.2025
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MÜNSTER-SARMSHEIM – DROMERSHEIM Stadtverkehr Bingen

Buslinie 603
      BESSER  
VERNETZT! 
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(farbige Linien)
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In Büdesheim besteht 
Anschluss an die Stadt-
buslinien 604 und 605, 
mit denen Du bis zum 
Stadtbahnhof kommst.

 

MÜNSTER-SARMSHEIM – DROMERSHEIM

» Dromersheimer Wingertsschaukel – Schaukeln mit Aussicht
Genieße den herrlichen Ausblick über das Rebenmeer an der  
Wingertsschaukel in Dromersheim. Steige dazu an der Haltestelle 
Kurmainzstraße aus. Über einen kurzen, aber steilen Weg gelangst 
Du zum Aussichtspunkt oder noch weiter zum „Dromersheimer 
Hörnchen“.

604 605

» Verbindung
Münster-Sarmsheim – Büdes-
heim – Dromersheim
» Taktung   Mo-Sa alle 60 Min.

» Änderungen
Die Linie 603 fährt nun nicht 
mehr nach Ockenheim, jedoch 
übernimmt sie einen großen 
Teil der bisherigen Linie 602.

LINIE 603

Dromersheimer Wingertsschaukel
603


